
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

z dnia 19 stycznia 2017 roku 

w sprawie powiększenia rezerwatu przyrody „Lembarczek”
1
 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 2134, 2249 i 2260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powiększa się obszar rezerwatu przyrody „Lembarczek”, zwanego dalej „rezerwatem”, 

z powierzchni 47,16 ha do powierzchni 71,85 ha. 

2. Rezerwat obejmuje obszar lasu stanowiący własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Piwniczna, położony na terenie gminy Piwniczna-

Zdrój, w powiecie nowosądeckim, w województwie małopolskim. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie fragmentów naturalnych drzewostanów jodłowo-

bukowych, występujących w paśmie Jaworzyny Krynickiej. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu określa się rodzaj – Leśny (L).  

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Fitocenotyczny (PFI), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl), 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Leśny i borowy (EL), podtyp - lasów górskich i podgórskich 

(lgp). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Krakowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 

Rafał Rostecki 
 

                                                      
1
 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 11 kwietnia 

1985 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. Nr 7, poz. 60), które utraciło moc na podstawie art. 11 ustawy 

z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz.U. z 2001 r. Nr 3, poz. 21), z tym że na podstawie 

art. 6 tej ustawy oraz art. 153 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2016 r. poz. 2134, 

2249 i 2260) rezerwaty przyrody utworzone do 31 grudnia 1998 r. stały się rezerwatami przyrody w rozumieniu wyżej 

wymienionych ustaw. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 653



 

Położ

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu 

 

rodowiska w Krakowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 653



 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w

 

Środowiska w Krakowie 

Rafał Rostecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 653



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

Opis granic rezerwatu przyrody „Lembarczek” 

Opis granic rezerwatu przyrody „Lembarczek”, w postaci wykazu współrzędnych punktów 

załamania granic, został  sporządzony w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych 

PL-1992, o którym mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. 

w sprawie państwowego systemu odniesień przestrzennych (Dz. U. z 2012 r., poz. 1247) 

 

ID X Y 

1 177323,37 633006,25 

2 177319,82 633028,67 

3 177320,19 633032,26 

4 177320,64 633036,57 

5 177322,09 633043,94 

6 177321,74 633053,80 

7 177318,06 633098,59 

8 177302,55 633106,74 

9 177293,12 633114,61 

10 177282,72 633139,29 

11 177271,60 633183,38 

12 177283,77 633203,65 

13 177284,03 633219,60 

14 177282,40 633250,44 

15 177283,79 633258,79 

16 177293,32 633324,10 

17 177313,12 633354,95 

18 177316,48 633363,54 

19 177326,89 633389,80 

20 177330,73 633397,36 

21 177308,11 633416,32 

22 177285,77 633435,98 

23 177264,87 633452,01 

24 177249,04 633462,71 

25 177232,80 633473,37 

26 177223,36 633485,26 

27 177209,94 633495,73 

28 177198,71 633506,86 

29 177190,81 633508,52 

30 177174,02 633527,02 

31 177158,88 633527,44 

32 177144,74 633537,92 

33 177124,74 633544,97 

34 177105,62 633531,80 

35 177086,35 633539,54 

ID X Y 

36 177069,16 633543,63 

37 177058,35 633543,92 

38 177044,51 633539,26 

39 177024,27 633537,65 

40 177007,71 633538,84 

41 176997,13 633547,05 

42 176986,74 633563,22 

43 176965,17 633565,97 

44 176889,47 633567,35 

45 176898,13 633593,08 

46 176912,39 633613,60 

47 176927,07 633622,57 

48 176945,19 633625,69 

49 176953,39 633630,57 

50 176967,19 633638,78 

51 177013,84 633656,25 

52 177027,12 633666,70 

53 177039,86 633683,66 

54 177061,56 633685,95 

55 177084,59 633710,55 

56 177096,27 633715,28 

57 177121,64 633719,62 

58 177135,60 633702,83 

59 177149,10 633697,17 

60 177149,76 633730,25 

61 177134,63 633768,36 

62 177091,35 633805,98 

63 177050,75 633837,54 

64 177006,01 633883,47 

65 176952,34 633926,14 

66 176902,12 633938,87 

67 176885,97 633946,49 

68 176837,20 633969,48 

69 176796,92 633969,12 

70 176784,98 633978,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 653



ID X Y 

71 176738,94 634016,33 

72 176709,30 634027,02 

73 176688,56 634062,04 

74 176659,56 634130,02 

75 176641,08 634137,33 

76 176601,33 634168,44 

77 176559,68 634176,52 

78 176528,26 634167,93 

79 176508,21 634149,07 

80 176494,45 634136,11 

81 176476,69 634109,52 

82 176429,26 634094,34 

83 176411,91 634082,29 

84 176419,25 634041,65 

85 176439,19 634033,74 

86 176470,05 634022,12 

87 176483,83 634018,37 

88 176494,04 634010,15 

89 176505,76 633979,80 

90 176515,39 633969,21 

91 176521,08 633948,94 

92 176521,03 633912,06 

93 176509,02 633880,15 

94 176510,14 633805,31 

95 176499,84 633755,44 

96 176513,12 633736,16 

97 176534,37 633705,66 

98 176559,87 633673,67 

99 176585,42 633649,00 

100 176594,88 633635,19 

101 176604,65 633623,27 

102 176637,94 633574,84 

103 176657,53 633553,39 

104 176689,54 633510,67 

105 176707,67 633488,53 

106 176720,63 633474,94 

107 176691,40 633459,42 

108 176697,70 633437,25 

109 176704,25 633415,96 

110 176709,33 633399,45 

111 176731,16 633342,33 

112 176736,76 633315,53 

113 176717,79 633265,81 

114 176718,63 633245,77 

115 176720,18 633209,16 

116 176715,63 633161,50 

117 176731,75 633128,52 

118 176742,43 633083,82 

ID X Y 

119 176737,39 633073,74 

120 176703,29 633008,74 

121 176692,17 632964,38 

122 176690,49 632957,66 

123 176687,26 632944,76 

124 176682,53 632925,87 

125 176675,36 632895,54 

126 176678,19 632885,69 

127 176686,94 632855,26 

128 176709,82 632810,33 

129 176711,85 632798,24 

130 176724,38 632723,49 

131 176730,86 632686,69 

132 176765,66 632684,66 

133 176800,79 632682,23 

134 176827,55 632674,56 

135 176843,51 632676,51 

136 176885,64 632681,53 

137 176934,57 632688,03 

138 176981,53 632693,92 

139 176999,68 632701,92 

140 177031,77 632716,60 

141 177075,17 632731,47 

142 177079,63 632734,16 

143 177105,65 632749,88 

144 177132,10 632764,88 

145 177164,91 632782,98 

146 177207,49 632806,57 

147 177228,04 632817,96 

148 177255,38 632842,21 

149 177278,76 632863,32 

150 177297,52 632879,93 

151 177316,33 632900,29 

152 177347,43 632933,24 

153 177367,25 632940,53 

154 177380,52 632945,93 

155 177380,70 632977,59 

156 177371,10 632984,85 

157 177363,59 632990,76 

158 177357,88 632996,68 

159 177347,39 632996,92 

160 177345,79 632996,95 

161 177342,23 632997,05 

162 177333,82 632997,27 

163 177323,37 633006,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 653


		2017-01-23T14:18:46+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




